vales postais eletrônicos nos prazos estipulados no item 3.3 deste termo de referência.

3.7 A remuneração da CONTRATADA será calculada mediante um valor fixo de R$ 7,38
(sete reais e trinta e oito centavos) a ser pago por vale postal eletrônico emitido, ainda que
não resgatado.

3.8 Em cada um dos 183 (cento e oitenta e três) municípios do Interior do Estado do Ceará
deverá haver pelo menos 1 (uma) agência credenciada pela CONTRATADA para efetuar o
resgate dos vales postais eletrônicos. Em Fortaleza a CONTRATADA deverá possuir uma
rede  de  pelo  menos  15  (quinze)  agências.

[...]

137 109 201

TOTAL POR
ZONA

553 436 935

TOTAL
GERAL

1.924

TOTAL ESTIMADO DE VALES =  1.924

CÁLCULO DO VALOR ESTIMADO

VALOR DE FACE DO VALE – R$ 35,00

VALOR DA TAXA DE SERVIÇO – R$ 7,38

TOTAL = 1.924 X (R$ 35,00 + R$ 7,38) = 1.924 X (R$42,38) = R$ 81.539,12
(OITENTA E UM MIL QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS)

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 08/10/2021 13:07:10
Por: PAULO MAGNO CARVALHO DE ALBUQUERQUE e outro

Este documento foi assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

[...]

vales postais eletrônicos nos prazos estipulados no item 3.3 deste termo de referência.

3.7 A remuneração da CONTRATADA será calculada mediante um valor fixo de R$ 7,38
(sete reais e trinta e oito centavos) a ser pago por vale postal eletrônico emitido, ainda que
não resgatado.

3.8 Em cada um dos 183 (cento e oitenta e três) municípios do Interior do Estado do Ceará
deverá haver pelo menos 1 (uma) agência credenciada pela CONTRATADA para efetuar o
resgate dos vales postais eletrônicos. Em Fortaleza a CONTRATADA deverá possuir uma
rede  de  pelo  menos  15  (quinze)  agências.

[...]

137 109 201

TOTAL POR
ZONA

553 436 935

TOTAL
GERAL

1.924

TOTAL ESTIMADO DE VALES =  1.924

CÁLCULO DO VALOR ESTIMADO

VALOR DE FACE DO VALE – R$ 35,00

VALOR DA TAXA DE SERVIÇO – R$ 7,38

TOTAL = 1.924 X (R$ 35,00 + R$ 7,38) = 1.924 X (R$42,38) = R$ 81.539,12
(OITENTA E UM MIL QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS)

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 26/10/2021 12:22:38

De : alimenta@tre-ce.jus.br

Assunto : Tabela de Vale Postal Nacional Eletrônico

Para : ivanj@correios.com.br, geven-ce@correios.com.br, eugeniam@correios.com.br

[...]

SOUZA VITAL. Objeto: a fim de reajustar retroativamente o valor mensal do contrato no percentual

de 10,25% (dez vírgula vinte e cinco por cento), correspondente ao IPCA acumulado de 12 meses

referente ao mês de setembro de 2021, passando o valor mensal de R$ 1.379,90 (mil, trezentos e

setenta e nove reais e noventa centavos) para R$ 1.521,34 (mil, quinhentos e vinte e um reais e

trinta e quatro centavos), a partir de 18 de setembro de 2021. Fundamento: consoante o art. 55, III

65, § 8º, da Lei n.º 8.666/93 c/c item 6.1 do Contrato nº 107/2019. PAD n.º 16.186/2021. Assina,

pelo TRE, Hugo Pereira Filho, Diretor-Geral do TRE-CE.

[...]

e de 1 (um) posto de vigilância armada

noturna em escala 12 x 36 - Tipo H para resguardar a segurança do prédio da Nova Sede do

Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, no período de 8/11/2021 a 28/02/2022. O acréscimo

corresponde ao valor total de R$ 99.450,36 (noventa e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais e

trinta e seis centavos), equivalente a, aproximadamente, 3,15% do valor atualizado do contrato,

conforme memória de cálculo em anexo. Fundamento: no artigo 65, I, 'b', e § 1º da Lei nº 8.666

/1993, e na autorização superior constante do Processo Administrativo Digital n.º 15.924/2021.